
Приказ Росреестра от 13.10.2015 N П/534 «О 
внесении изменений в приложение к приказу 

Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии от 

10.07.2015 N П/367 «Об организации работ по 
представлению в орган кадастрового учета...»

Документ предоставлен ООО «ПРОГРАММНЫЙ ЦЕНТР»

pbprog.ru

Дата сохранения: 12.07.2025

https://pbprog.ru/


МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, 
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

ПРИКАЗ

Москва

от 13 октября 2015 г.            N П/534

О внесении изменений в приложение к приказу Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 

10.07.2015 № П/367 "Об организации работ по представлению в орган 
кадастрового учета заявления о кадастровом учете и необходимых для 

кадастрового учета документов в виде межевого плана земельного 
участка в форме электронного документа" 

В целях поддержания в актуальном состоянии XML-схемы, используемой для 
формирования XML-документа - межевого плана земельного участка в форме 
электронного документа, размещенной на официальном сайте Росреестра в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с 
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии от 10.07.2015 № П/367 «Об организации работ по представлению в 
орган кадастрового учета заявления о кадастровом учете и необходимых для 
кадастрового учета документов в виде межевого плана земельного участка в форме 
электронного документа», приказываю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.07.2015 № П/367 «Об 
организации работ по представлению в орган кадастрового учета заявления о 
кадастровом учете и необходимых для кадастрового учета документов в виде 

pbprog.ru 2 / 3

https://pbprog.ru/


межевого плана земельного участка в форме электронного документа», изложив 
его раздел 2 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению информатизации и развития электронных услуг совместно с 
Управлением мониторинга и повышения качества государственных услуг 
обеспечить размещение и актуализацию на официальном сайте Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» XML-схемы, используемой для 
формирования XML-документа - межевого плана земельного участка в форме 
электронного документа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Росреестра А.Б. Приданкина.

Руководитель

И.В. Васильев

pbprog.rupbprog.ru 3 / 3

https://pbprog.ru/
https://pbprog.ru/

